שקלתי את הבקשה, והגעתי למסקנה שיש מקום לבחון אותה למרות העיתוי המאוחר בו הוגשה, שכן ככל שקיימת הצדקה להפרדת האישומים ניתן לעשות זאת בכל שלב שעד להכרעת הדין.

לגוף העניין, לאחר ששקלתי את הטענות, לאור נוסחו של כתב האישום והעובדות המפורטות בו, ובהתחשב בהוראות

סעיף 86 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 ובאופן שבו פורשו ההוראות בדבר צירוף אישומים בפסיקה, הגעתי למסקנה כי אין מקום להתערבות בית משפט ואין הצדקה להפרדת האישומים.

כפי שפורט לעיל, נטען בכתב האישון כי באותה תקופה, שנת 2011, החזיק הנאשם עותקים מפרים של סרטים לשם מסחר בהם, וכן סחר בעותקים מפרים של סרטים בפועל בדרך של מכירתם לנאשם 2.

גם שיקולי היעילות מצדיקים את צירוף האישומים בהתחשב בכך שלפחות המומחים מטעם החברות הנזכרות בכתב האישום נדרשים לשני העניינים, וזאת כשרשימת העדים כוללת רק שוטרים ומומחים.

בשל מכלול השיקולים שפורטו עומד צירוף האישומים במבחני החוק, והבקשה להפרדתם נדחית.

ניתנה היום, י"ז ניסן תשע"ד, 17 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.